
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/    /2020 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z siłowni zewnętrznej, street workout, boisk sportowych 
oraz parków 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się: 

1) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Regulamin korzystania z street workout, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Regulamin korzystania z boisk sportowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Regulamin korzystania z parków, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2.  Regulaminy, o których mowa w § 1 podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na terenie obiektów, których dotyczą. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1



Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1



Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały
Nr XX/…../2020
Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 24 czerwca 2020 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH

1. Administratorem boiska jest Urząd Miejski w Borku Wlkp.
2. Warunkiem  korzystania  z  boiska  jest  zapoznanie  się  z  poniższym  regulaminem  oraz

stasowanie  się  do  jego  postanowień.  Wejście  na  obiekt  jest  jednoznaczne  z  akceptacją
regulaminu.

3. Boisko przeznaczone jest do gier zespołowych oraz zabaw rekreacyjno - sportowych.
4. Boisko ogólnodostępne we wszystkie dni tygodnia nieodpłatnie.
5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego

przeznaczeniem zabrania się:
1) wprowadzanie i użytkowanie sprzętu na terenie boiska innego niż zgodnego z przeznacze-

niem boiska np.: rower, motorower, deskorolka, rolki itp.;
2) zaśmiecania boiska;
3) wprowadzania zwierząt na teren boiska.
6.  Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na terenie boiska należy użytkować zgodnie
z ich przeznaczeniem.
7. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać
bezpośrednio u sołtysa wsi lub w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1



                                                                                                                                Załącznik nr 4 do uchwały
Rady Miejskiej Borku Wlkp.

                                                                                                                                 nr XX/…./2020
                                                                                                                                 z dnia 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKÓW 

1. Regulamin określa zasady korzystania z parku.

2. Administratorem parku jest Urząd Miejski w Borku Wlkp.

3. Warunkiem korzystania z parku jest zapoznanie się z poniższym regulaminem oraz stasowanie się
do jego postanowień. Wejście na teren parku jest jednoznaczne z akceptacją regulaminu.

4. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.

5. Na obszarze parku obowiązuje zakaz:

-  przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych,

- wchodzenia do fontanny.

6. Urządzenia parku mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.

7.Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać 
bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. lub telefonicznie pod numerem          
65/5716120.

Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2020r. poz. 713) Rada Gminy ustala zasady, tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń
użytecznościpublicznej, do których należą siłownie zewnętrzne oraz street workout, będące własnością
gminy. W/w obiekty pełnią funkcję rekreacyjno-wypoczynkową dla dzieci i dorosłych mieszkańców gminy.
Ze względu na ogólnodostępny charakter miejsca użyteczności publicznej, zasadnym jest ustalenie
regulaminu korzystania z tego typu obiektów. Uchwalenie powyższych regulaminów wpływa na
egzekwowanie zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscach użyteczności publicznej, a w szczególności
określi przyjęte zasady korzystania z urządzeń dla wszystkich użytkowników.

Id: 10BE1D47-51A7-4D3E-A798-0815DB9E510F. Projekt Strona 1




